

TRÄDGÅRDSARBETARE

Trädgårdscompaniets trädgårdsbutik ligger i Haverdal ca 1 mil norr om Halmstad.

Vi har funnit sedan 2004 och har i butiken ett stort sortiment av trädgårdsväxter, krukor trädgårdsdekorationer m.m. Vi har även snittblommor och gör både sorgdekorationer och bröllopsbinderier och förmedlar blommor genom Euroflorist och Florister i Sverige. En annan del av verksamheten hos Trädgårdscompaniet är trädgårdsskötsel och anläggning både hos privatpersoner, bostadsrättsföreningar och företag. Vi ritat och designat trädgårdar och utemiljöer för våra kunder.

Till vår utemiljö avdelning söker vi TRÄDGÅRDSARBETARE.

Dina arbetsuppgifter kommer att vara skötsel av trädgårdar och utemiljöer, arbetsuppgifterna kommer att variera under säsong och är allt från snöskottning, beskärning av fruktträd, ogrärensning och häckklippning. Vi gör också mycket planteringsarbeten med perenner, buskar, träd och säsongsväxter, det kan vara mindre arbeten för privat person men också större till offentliga utemiljöer. Vi anlägger även gräsmattor och mindre stensättningsarbeten. Arbetet är väldigt omväxlande både under en dag och över säsongen.

Vi söker dig som gillar att vara ute och få arbeta med det bästa som finns, Trädgårdar och växter. Vi vill gärna att du är noggrann, ansvarsfull och engagerad. Du kommer tillsammans med övriga anställda att lägga upp och planera arbeten självständigt. Ni kommer att ha mycket kontakt med kunderna så det krävs att du är social och lyhörd för deras önskemål och funderingar. Det krävs också att du är kreativ, flexibel och kan lösa problem som uppstår under arbetets gång. I arbetet ingår en del maskinarbeten så vana av det är en fördel.

Säsongsanställning med tillträde i mars 2019. Heltid t.o.m. oktober där efter timmar vid behov.

Lön enligt avtal

B körkort är ett krav.

Ansökan skickas till: jobb@tradgardscompaniet.se

Ansökningarna kommer att behandlas efter hand som de kommer in och vi tillsätter tjänsten så fort vi hittar rätt person/personer.